ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЧКОВАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

16.09.2014                                                                                                         №30
	О вступлении в должность главы муниципального образования «Кочковатский сельсовет»

На основании постановления избирательной комиссии муниципального образования «Кочковатский сельсовет» от 16.09.2014 №17/17 и в соответствии с пунктом 3 статьи 15  Устава муниципального образования «Кочковатский сельсовет» администрация муниципального образования «Кочковатский сельсовет» постановляет:
1. Считать вступившим в должность главы муниципального образования «Кочковатский сельсовет» Бурамбаева Канаткали Сахипкалиевича с 16.09.2014 года.
Глава МО «Кочковатский сельсовет»                             К.С. Бурамбаев